
6e ASSEMBLÉE ORDINAIRE DU CONSEIL
D’ADMINISTRATION DE 2024

Le mercredi 23 octobre 2024, 18h30
Participation :

➔ Présentiel : Maison de la coopération, 155 Charest Est, sous-sol

➔ En ligne : Sur Teams pour la consultation à partir de 19h

Ordre du jour
1. Ouverture de l’assemblée et constat du quorum 18h30
2. Présentation des administrateur.rice.s, conseiller et soutien 18h31
3. Lecture et adoption de l’ordre du jour 18h33
4. Fonctionnement du CA

● Décorum de bienveillance✨
● Prise de notes et rédaction du PV

18h35

5. Mot du conseiller municipal Pierre-Luc Lachance et questions (absent)
6. Projets et positions des administrateurs du CQSR

● Partenariat avec l’Engrenage pour l’Halloween
● Projet de recherche sur la mobilité
● Sensibilisation routière

18h40

7. Trésorerie
● État du compte courant
● Rédaction des PV
● Chèques à émettre (PV, REQ, …)

18h50

8. Séance d’information et d’échanges : Requalification de l’îlot Dorchester
(Activité hybride sur Teams, inscription sur le site internet)

19h00

9. Question des citoyens sur d’autres sujets, bons coups dans Saint-Roch et
annonces communautaires

21h15

10. Divers 21h25

11. Levée de l’assemblée 21h30

Notez que l’heure est inscrite à titre indicatif seulement.

Interlocuteur privilégié de la Ville, le conseil de quartier a pour mission de permettre aux citoyen.nes d'exprimer
leurs opinions et leurs besoins concernant leur quartier, notamment en ce qui a trait à l'aménagement du
territoire, l'aménagement des propriétés municipales, la vie communautaire et la sécurité publique.

@ conseilquartier.saint-roch@ville.quebec.qc.ca

https://events.teams.microsoft.com/event/67c1ad84-b735-4928-852c-a4ba0d074c2b@3ecdfcdc-6f8a-4096-993b-0c88df302d67
https://www.ville.quebec.qc.ca/citoyens/participation-citoyenne/activites/fiche.aspx?IdProjet=781
mailto:conseilquartier.saint-roch@ville.quebec.qc.ca

